
Originale 
 

COMUNE DI CANTALUPA 
Provincia di Torino 

 

                          DETERMINAZIONE  N. 67 
in data  18/03/2015 

 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA DEMOGRAFICI  

 
OGGETTO: REVISIONE INVENTARIO BENI           

 

L’anno DUEMILAQUINDICI addì diciotto del mese di marzo 

 nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE Sig. BIANCIOTTO Massimo 
 

 Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 

Servizio ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 Art. 107; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto che i responsabili dei servizi interessati alla presente determina, hanno controfirmato 

quest’ultima esprimendo i loro pareri ai sensi del T.U. D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 art. 107, come 

qui di seguito riportato: 

 

- Regolarità contabile 
    - Parere favorevole; 

 X   - Non necessario per la tipologia dell’atto in oggetto; 

[   ]  - Visto, si attesta la regolarità contabile per la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 147-bis e 

151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Stanz. / 

Res 

Già 

Utilizz 

Importo € 

                                                            

 

Soggetto C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Stanz. / 

Res 

Già 

Utilizz 

Importo € 

                                                            

 

Il Responsabile di Ragioneria 

(COMBA Simona) 



Determinazione. n. 67 del 18/03/2015 

 

OGGETTO:  REVISIONE INVENTARIO BENI           
     

 

IL RESPONSABILE  

 

  
 CONSIDERATO quanto previsto dal Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali – D.LGS. N. 267 del 

18.8.2000, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 227 del 28.9.2000 – supplemento ordinario; 

 

 VISTE le disposizioni della Corte dei Conti che dettano norme per la revisione degli inventari; 

 

 PREMESSO che ogni anno viene eseguito l’aggiornamento dell’inventario dei beni mobili del Comune ma ne 

sono stati riscontrati alcuni già acquistati precedentemente e non inseriti; 

 

 TENUTO CONTO delle cancellazioni per alienazione avvenute nel corso dell’anno 2014; 

 

 VISTO lo Statuto comunale; 

 

 VISTO l’art. 107 comma 3 del D. L.VO 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

DI PROCEDERE ALLA ISCRIZIONE DEI BENI MANCANTI E CHE A SEGUITO DELLE ISCRIZIONI 

E CANCELLAZIONI  AVVENUTE NEL CORSO DELL’ANNO 2014(COME RISULTA DA 

PROSPETTO ALLEGATO) L’INVENTARIO COMUNALE DEI BENI MOBILI INIZIA CON IL 

NUMERO 001 E TERMINA CON IL NUMERO 3361. 

 

 

 

 
 

 

Il Responsabile dell’Area Demografici 

BIANCIOTTO Massimo 

 

 

 

  

 
 


